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Mistrovstvi Ceské republiky starsiho zactva
v béhu na lyzich s mezinarodni ucasti

Soutézni vybor

Technicky delegat: Kamila Sikorova
Asistent T.D.:
Reditel zavodu:

Zastupce STK:

Josef Gabriel

Zaci starsi 2010
3 km klasicky mass start

Cas startu: 9:30

Jméno
STERBA Lukas
SURA Antonin
SCHAFER Josef
KYSELA Vojtéch
KUBIN Jan
VANECEK Michal

Cislo  Por.

o NOoO OGhe, WD
0N OB~ WD =

TANDLER Jachym

9 9 MOTL Vaclav
10 10 DRDA Filip
11 1 VLK Ondrej
12 12 DOLEZAL Mojmir
13 13 DAVID Frantisek
14 14 DUCHAGC Patrik
15 15 KRiZ Jakub
16 16 SAVRUK Lukas
17 17 HADAC Jakub
18 18 MAZAC Mikulas
19 19 POTUCEK Adam
20 20 TUPA Adam
21 21 KANEK Vaclav
2 22 PAVELKA Viktor
23 23 MARECEK Mikulas
24 24 CERNY Marek
25 25 HONCU Matéj
26 26 ZAK Ondfrej
27 27 SUCHY Adam
28 28 MANHAL Petr
29 29 SNYTR Antonin
30 30 FISER Petr
31 31 SMRZ Zdenék

11.3.2023

Nové Mésto na Moravé
Sportovni klub Nové Mésto na Moravé

2B DECATHLON.

Markéta Augustinakova

Iveta Roubickova

BERAN Matéj Frantisek

AutoPalace’

Uzitkové
vozy

Startovni listina

Swix

Technicka data

Homologace 16/09.01/1.5
Okruhy 2x1,5km
HD, MC, TC 28,22,96 m

Nejnizsi/nejvyssi bod 612 /640 m.n.m.

Startovni ¢isla

Cipy

Roc¢.

2010 SNKV
2010 DULI
2010 DULI
2010 TRUT
2010 TITA
2010 SKHA
2010 SKIP
2010 DULI
2010 SOSK
2010 SKIJA
2010 SWSL
2010 TITA
2010 FEJE
2010 BKLM
2010 NMNM
2010 SWSL
2010 SKIJ
2010 SWSL
2010 SCPL
2010 NMNM
2010 SKBR
2010 FEJE
2010 SKIJ
2010 SKHA
2010 SWSL
2010 FEJE
2010 SKSR
2010 TRUT
2010 SKJA
2010 SKVM
2010 SKPU

timing by sport-casomira.cz
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DAKLEY

coffee & confectionery

cervené vlevo
Kooperativa

Klub

LK Slovan Karlovy Vary

TJ Dukla Liberec

TJ Dukla Liberec

Olfin Car Ski Team Trutnov

TJ Tanvald z.s.

TJ Jiskra - Ski klub Harrachov

SKI Police nad Metuji, z.s.

TJ Dukla Liberec

TJ Sokol Skuhrov

SKI Janov - Bedfichov

TJ Lucéany - Ski club Wolfganga Sa
TJ Tanvald z.s.

FENIX SKI TEAM Jesenik

Borsky klub lyzafd Machov

SK Nové Mésto na Moravé

TJ Lucéany - Ski club Wolfganga Sa
CKS SKI Jilemnice

TJ Lucéany - Ski club Wolfganga Sa
SPORT CLUB PLZEN

SK Nové Mésto na Moravé

SK SKOL Brno

FENIX SKI TEAM Jesenik

CKS SKI Jilemnice

TJ Jiskra - Ski klub Harrachov

TJ Luéany - Ski club Wolfganga Sa
FENIX SKI TEAM Jesenik
Sportovni klub Svratka

Olfin Car Ski Team Trutnov

SKI Janov - Bedfichov

Ski klub Valasské Mezifici

SKP Sever Usti nad Labem

11.3.2028 8:14
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32 32 ZELENKA Matéj 2010 TRUT  Olfin Car Ski Team Trutnov

33 33 HORCIK Stépan 2010 SKPU  SKP Sever Usti nad Labem
34 34 CAPEK Matéj 2010 LOTE  TJ Lokomotiva Teplice

35 35 POBORIL Adam 2010 ROPU SK Rossignol team Pustevny
36 36 NOVAK Petr 2010 LKAS  LyZafsky klub Jasan A&

37 37 HOFFMANN Simon 2010 SGIB KL SG Jablonec nad Nisou
38 38 ANDRESIK Matyas 2010 RAVY  TJ Radon Vysoka Pec

39 39 KALOVSKY Viadimir 2010 SKBR  SK SKOL Brno

40 40 VRABEC Jakub 2010 SKIP SKI Police nad Metuji, z.s.

Zakyné starsi 2010

. Homologace 16/09.01/1.5
3 km klasicky mass start Okruhy 2% 1.5 km
HD, MC, TC 28,22,96 m
Cas startu: 9:50 Nejniz8i/nejvy$sibod 612 /640 m.n.m.
Cipy gervené vlevo
Startovni &isla Kooperativa

Ldr 1 MASNICOVA Anna 2010 DULT  TJ Dukla Liberec

102 2 ERBENOVA Marianna 2010 JBCN  Skiklub Jablonec nad Nisou

103 3 MACHOVA Jana 2010 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou

104 4 BUDARKOVA Laura 2010 STUD  Sokol Studenec

105 5 PUBALOVA Silvie 2010 SKST  Skiklub Strakonice

106 6 HAKLOVA Antonie 2010 SPVR  TJ Spartak Vrchlabi

107 7 KURANOVA Eliska 2010 GZUB  TJ Gumarny Zubii

108 8 FISNAROVA Hana 2010 SPVR  TJ Spartak Vrchlabi

109 9 HROMADKOVA Elen 2010 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov

110 10 CIPRYSOVA Magdaléna Lucie 2010 SNKV LK Slovan Karlovy Vary

111 11 UCENA Katefina 2010 SPVR  TJ Spartak Vrchlabi

112 12 MALIKOVA Ella 2010 SCPL  SPORT CLUB PLZEN

113 13 HROUDOVA Anezka 2010 DULT  TJ Dukla Liberec

114 14 JIRUSKOVA Magdalena 2010 LOTE  TJ Lokomotiva Teplice

115 15 HAKOVA Barbora 2010 STUD  Sokol Studenec

116 16 HRNCIROVA Denisa 2010 BKLM  Borsky klub lyzafa Machov

117 17 NEBUSOVA Alzbéta 2010 DULT  TJ Dukla Liberec

118 18 KERELOVA Kristyna 2010 DULT  TJ Dukla Liberec

119 19 KREMSOVA Katefina 2010 SWSL TJ Lucany - Ski club Wolfganga Sa

120 20 SAUEROVA Lenka 2010 LKAS Lyzarsky klub Jasan A$

121 21 MOHVALDOVA Vendula 2010 HSKB Hancuv sportovni klub Benecko

122 22 BARTOVA Darina 2010 SNKV LK Slovan Karlovy Vary

123 23 MICHLOVA Tereza 2010 SKSK Wikov SKI Skuhrov nad Bélou

124 24 VRBATOVA Barbora 2010 SPVR  TJ Spartak Vrchlabi

125 25 MADEROVA Pavla 2010 SkIJ  CKS SKI Jilemnice

126 26 KOPRIVOVA Adéla 2010 NMNM SK Nové Mésto na Moravé

127 27 BUDINOVA Barbora 2010 DULT  TJ Dukla Liberec

128 28 BLAHOUTOVA Klara 2010 SNKV LK Slovan Karlovy Vary

129 29 VICANOVA Barbora 2010 SKVM  Skiklub Valagské Mezifigi

130 30 LEDEROVA Aneta 2010 SKJA  SKI Janov - Bedfichov

131 31 KAWULOKOVA Karolina 2010 DLOM TJ Dolni Lomna

132 32 SMUTNA Adina 2010 SKPU  SKP Sever Usti nad Labem

133 33 PREISSLEROVA Karolina 2010 SKIJ  CKS SKI Jilemnice

134 34 JONASOVA Stépanka 2010 TITA  TJTanvald zs.

135 35 RUZICKOVA Jana 2010 SNKV LK Slovan Karlovy Vary

136 36 HARCUBOVA Magdaléna 2010 TITA  TJ Tanvald zs.

137 37 SLEZAKOVA Bara 2010 SswsL  TJ Lugany - Ski club Wolfganga Sa
11.3.2023 11.3.2023 8:14
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138 38 PORTZ Viktoria

139 39 ENDRYCHOVA Veronika
140 40 KRTICKOVA Johana

141 41 HALABRINOVA Krara
142 42 ZAMECNIKOVA Helena
143 43 SPERLOVA Anna

144 44 PINDUROVA Anna

145 45 ABSOLONOVA Beata Eva
146 46 HURTOVA Ema

147 47 VYTLACILOVA Adéla
148 48 PRIKRYLOVA Maya

149 49 HURTOVA Alice

150 50 LEBEDOVA Veronika
151 51 SUROVCOVA Natalie
152 52 STEHLIKOVA Aneta

153 53 MANDULOVA Nikola
154 54 SKALOVA Monika

155 55 VODRAZKOVA Barbora
156 56 REZABOVA Nikola

157 57 KOZAROVA Veronika
158 58 BARTOSOVA Kristyna
159 59 KOSTELECKA Anna

160 60 SPONAROVA Magdaléna

Zakyné starsi 2009
3 km klasicky mass start

Cas startu: 10:10

Cislo  Por. Jméno
Ldr 1 PLECHACOVA Nikola
2 2 DLOUHA Daniela
3 3 HORKA Lucie
4 4 KRACMAROVA Anna
5 5 ZILINSKA Nikola
6 6 BROZOVA Adéla
7 7 GULTOVA Eliska
8 8 KADLECOVA Zofie
9 9 MENCLOVA Luisa
10 10 LUKESOVA Natalie
11 11 SALABOVA Pavlina
12 12 BLAZEJOVA Terezie
13 13 PROKESOVA Adéla
14 14 MUDROVA Beata
15 15 MARECKOVA Olivie
16 16 VANICKOVA Zuzana
17 17 LOSTAKOVA Ela
18 18 SIiROVA Marie
19 19 SRUTKOVA Vendula
20 20 MUSIOLOVA Andrea
21 21 SVAGEROVA Anna
22 22 JELINKOVA Aneta
23 23 MORAVCOVA Bara
11.3.2023
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Sportovni klub Nové Mésto na Moravé

2010 SKPU
2010 DULI
2010 SKIJ
2010 DLOM
2010 SKVM
2010 SNKV
2010 DLOM
2010 SKPU
2010 SOKN
2010 ROPU
2010 DULTI
2010 SKVM
2010 RAVY
2010 SKVM
2010 SKST
2010 ROPU
2010 SKSK
2010 UKPL
2010 SOSY
2010 NMNM
2010 JBCN
2010 KKHL
2010 LOTE

SKP Sever Usti nad Labem
TJ Dukla Liberec

CKS SKI Jilemnice

TJ Dolni Lomna

Ski klub Valasské Mezifici
LK Slovan Karlovy Vary

TJ Dolni Lomna

SKP Sever Usti nad Labem
TJ Sokol Knéhyné

SK Rossignol team Pustevny
TJ Dukla Liberec

Ski klub Valasské Mezirici
TJ Radon Vysoka Pec

Ski klub Valasské Mezifici
Ski klub Strakonice

SK Rossignol team Pustevny
Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
USK CS Plzen

SKI Sokol Stachy

SK Nové Mésto na Moravé
Ski klub Jablonec nad Nisou
Klub klasického lyZzovani Hlinsko
TJ Lokomotiva Teplice

Technicka data

Homologace 16/09.01/1.5
Okruhy 2x1,5km
HD, MC, TC 28, 22,96 m

NejnizSi/nejvyssi bod 612 /640 m.n.m.

Cipy

Startovni ¢isla

Ro¢.

2009 SKIJ
2009 LSKL
2009 TRUT
2009 BKLM
2009 LOTE
2009 LSKL
2009 BKLM
2009 SCPL
2009 SCPL
2009 SKIJ
2009 SKIJ
2009 DULT
2009 SKIJ
2009 FEJE
2009 SKIJ
2009 SPVR
2009 SNKV
2009 DULTI
2009 BKLM
2009 ZDAS
2009 SKVM
2009 SWSL
2009 SKSV

timing by sport-casomira.cz

bilé vlevo
Volkswagen

Klub

CKS SKI Jilemnice

LSK Lomnice n.P.

Olfin Car Ski Team Trutnov
Borsky klub lyzaftd Machov
TJ Lokomotiva Teplice
LSK Lomnice n.P.

Borsky klub lyzafd Machov
SPORT CLUB PLZEN
SPORT CLUB PLZEN
CKS SKI Jilemnice

CKS SKI Jilemnice

TJ Dukla Liberec

CKS SKI Jilemnice

FENIX SKI TEAM Jesenik
CKS SKI Jilemnice

TJ Spartak Vrchlabi

LK Slovan Karlovy Vary

TJ Dukla Liberec

Borsky klub lyzaftd Machov
TJ Zdar nad Sazavou

Ski klub Valasské Mezifici
TJ Luéany - Ski club Wolfganga Sa
Fischer Ski klub Sumava Vimperk

11.3.2023 8:14
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24 24 KRICKOVA Nela 2009 BKLM  Borsky klub lyzafa Machov

25 25 BROZIKOVA Barbora 2009 SskIJ  CKS SKI Jilemnice

26 26 SIROKA Magdaléna 2009 JBCN  Skiklub Jablonec nad Nisou
27 27 GAISLEROVA Hana 2009 LOTE TJ Lokomotiva Teplice

28 28 PORKERTOVA Viktorie 2009 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
29 29 EIGNEROVA Eliska 2009 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
30 30 CZERWENKOVA Lucie 2009 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk
31 31 BENDOVA Emilie 2009 LOTE  TJ Lokomotiva Teplice

32 32 SUCHARDOVA Ella 2009 SskIJ  CKS SKI Jilemnice

33 33 BENDOVA Veronika 2009 JIBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
34 34 REHOROVA Stépanka 2009 JBCN Sk klub Jablonec nad Nisou
35 35 BLAZKOVA Monika 2009 SKJA  SKI Janov - Bedfichov

36 36 KRISTKOVA Katefina 2009 DLOM  TJ Dolni Lomna

37 37 KALALOVA Alexandra 2009 SOSY  SKI Sokol Stachy

38 38 SUPINOVA Katefina 2009 SOKN  TJ Sokol Knghyng

39 39 BORCICKA Denisa 2009 SOVH  TJ Sokol Velké Hamry |

40 40 BERNATOVA Vendula 2009 SOKN  TJ Sokol Knghyné

41 # DUFKOVA Evelina 2009 NMNM  SK Nové Mésto na Moravé
42 42 MITTERWALDOVA Alice 2009 SKIP SKI Police nad Metuji, z.s.
43 43 ROZENKOVA Zoe 2009 DLOM  TJ Dolni Lomna

44 44 LORENCOVA Katefina 2009 TITA  TJ Tanvald z.s.

45 45 WACLAWKOVA Ewa 2009 DLOM  TJ Dolni Lomna

46 46 FILIPOVA Vitézslava 2009 SKBR  SK SKOL Brno

47 47 HAVRANKOVA Anna 2009 DULTI  TJ Dukla Liberec

48 48 NOVAKOVA Nela 2009 JBCN  Skiklub Jablonec nad Nisou
49 49 MOUCKOVA Libuse 2009 LOTE  TJ Lokomotiva Teplice

50 50 KUBICKOVA Alena 2009 FEJE  FENIX SKI TEAM Jesenik
51 51 BERANOVA Sara 2009 SKIP  SKI Police nad Metuii, z.s.
52 52 SIMECKOVA Michaela 2009 LKAS  LyZafsky klub Jasan A&

Zakyné starsi U15W

. Homologace 16/09.01/1.5
3 km klasicky mass start Okruhy 2% 1.5 km
HD, MC, TC 28,22,96 m
Cas startu: 10:30 Nejniz8i/nejvy$sibod ~ 612/640 m.n.m.
Cipy bilé vlevo
Startovni &isla Volkswagen

Ldr 1 SPICAROVA Karolina 2008 SskIJ  CKS SKI Jilemnice

102 2 MLADKOVA Anna 2008 DULT  TJ Dukla Liberec

103 3 NEBUSOVA Norika 2008 DULT  TJ Dukla Liberec

104 4 RIEDLOVA Tereza 2008 SKVM  Ski klub Valagské Mezifici

105 5 MANKOVA Emma 2008 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk

106 6 HOLIKOVA Veronika 2008 SKSK  Wikov SKI Skuhrov nad Bélou

107 7 KOURILOVA Julie 2008 FEJE  FENIX SKI TEAM Jesenik

108 8 KREJCi Stépanka 2008 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk

109 9 CIPRYSOVA Alzbéta 2008 SNKV LK Slovan Karlovy Vary

110 10 LUTOVSKA Klara 2008 JBCN  Skiklub Jablonec nad Nisou

111 11 TUMOVA Martina 2008 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou

112 12 SKALOVA Renata 2008 SKSK  Wikov SKI Skuhrov nad B&lou

113 13 TOMASOVA Sara 2008 JBCN  Skiklub Jablonec nad Nisou

114 14 HUDECKOVA Lucie 2008 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk

115 15 LUTOVSKA Beata 2008 JBCN  Skiklub Jablonec nad Nisou

116 16 ROZNAKOVA Veronika 2008 RDRY  Skiklub RD Rymarov

117 17 FUCHSOVA Eliska 2008 LOTE  TJ Lokomotiva Teplice
11.3.2023 11.3.2023 8:14
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118 18 VRSANOVA Julie

119 19 LUCANOVA Anna

120 20 HAVLASOVA Alzbéta
121 21 SPERLOVA Iva

122 22 JINDRISKOVA Barbora
123 23 MANDLOVA Marie

124 24 NOSKOVA Marcela

125 25 BRADNOVA Magdaléna
126 26 PTACKOVA Tereza

127 27 ZAHRADNIKOVA Petra
128 28 VENCLIiKOVA Tereza
129 29 BERANKOVA Eliska
130 30 BUBENICKOVA Simona
131 31 TANDLEROVA Johana
132 32 HEMPLOVA Jifina

133 33 BARTOVA Kornelie

134 34 DRESEROVA Daniela
135 35 VYKYSALA Anna

136 36 KOPECKA Karla

137 37 SCHAFEROVA Magdaléna
138 38 DLOUHA Viktorie

139 39 VACHOVA Amalie

140 40 ZAKOVA Barbora

141 41 PENAZOVA Charlotte
142 42 FISEROVA Markéta

143 43 HOVORKOVA Barbora
144 44 VRABCOVA Nela

Zaci starsi 2009
4 km klasicky mass start

Cas startu: 10:50

Cislo Por. Jméno
Ldr 1 ZUB Vojtéch

2 2 JANATA Jan

3 3 HROUDA Adam

4 4 KYRAL Simon

5 5 HANC Jakub

6 6 BEDNAR William

7 7 KOZAK Vojtéch

8 8 HAVLIK Matyas

9 9 SiMA Jakub
10 10 GAJDOS Matéj
11 11 CHURAVY Frantisek
12 12 ZAHOREC Jonas
13 13 MICHALEK Antonin
14 14 HOLUB Tobias
15 15 HAVRANEK Adam
16 16 HOLUBEC Vaclav
17 17 SABATA Frantisek
18 18 STRYNCL Adam
19 19 HORNYCH Oldfich

11.3.2023

Nové Mésto na Moravé
Sportovni klub Nové Mésto na Moravé

2008 FEJE
2008 SKSV
2008 DULI
2008 SNKV
2008 JBCN
2008 DULTI
2008 LSKL
2008 JBCN
2008 ZDAS
2008 RDRY
2008 SKSV
2008 LOTE
2008 BKLM
2008 DULI
2008 LKAS
2008 SNKV
2008 JBCN
2008 SKSV
2008 SWSL
2008 DULI
2008 LSKL
2008 NMNM
2008 FEJE
2008 SKBR
2008 SKVM
2008 SKPU
2008 SKIP

FENIX SKI TEAM Jesenik
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ Dukla Liberec

LK Slovan Karlovy Vary

Ski klub Jablonec nad Nisou

TJ Dukla Liberec

LSK Lomnice n.P.

Ski klub Jablonec nad Nisou

TJ Zdar nad Sazavou

Ski klub RD Rymarov

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ Lokomotiva Teplice

Borsky klub lyzafd Machov

TJ Dukla Liberec

Lyzarsky klub Jasan AS

LK Slovan Karlovy Vary

Ski klub Jablonec nad Nisou
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ Luéany - Ski club Wolfganga Sa
TJ Dukla Liberec

LSK Lomnice n.P.

SK Nové Mésto na Moravé
FENIX SKI TEAM Jesenik

SK SKOL Brno

Ski klub Valasské Mezifici

SKP Sever Usti nad Labem

SKI Police nad Metuji, z.s.

Technicka data

Homologace 2019/UBD NMNM 02/2km
Okruhy 2x2km
HD, MC, TC 16,29, 114 m

NejnizSi/nejvyssi bod 613 /647 m.n.m.

Cipy

Startovni ¢isla

Ro¢.

2009 SKSV
2009 JBCN
2009 DULT
2009 SOSY
2009 SKHA
2009 TRUT
2009 SCPL
2009 NMNM
2009 SKST
2009 FEJE
2009 DULT
2009 FEJE
2009 SKSV
2009 JBCN
2009 DULTI
2009 HSKB
2009 SKSK
2009 SWSL
2009 SKIP

timing by sport-casomira.cz

Zluté vlevo
Lesy CR

Klub

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Jablonec nad Nisou

TJ Dukla Liberec

SKI Sokol Stachy

TJ Jiskra - Ski klub Harrachov
Olfin Car Ski Team Trutnov
SPORT CLUB PLZEN

SK Nové Mésto na Moravé

Ski klub Strakonice

FENIX SKI TEAM Jesenik

TJ Dukla Liberec

FENIX SKI TEAM Jesenik
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Jablonec nad Nisou

TJ Dukla Liberec

Hancélv sportovni klub Benecko
Wikov SKI Skuhrov nad Bélou

TJ Luéany - Ski club Wolfganga Sa
SKI Police nad Metuji, z.s.

11.3.2023 8:14
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20 20 LISKOVSKY Vaclav 2009 SKIP  SKI Police nad Metuiji, z.s.

21 21 SIMBARTL Richard 2009 SskIJ  CKS SKI Jilemnice

2 22 TELECKY Vojtéch 2009 SKBR  SK SKOL Brno

23 23 SMEJKAL Stépan 2009 SNKV LK Slovan Karlovy Vary

24 24 NOVOTNY Jan 2009 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov

25 25 JARUSEK Sava 2009 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou

26 26 MATOULEK Tomas 2009 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov

27 27 JELINEK Ondfrej 2009 DULTI  TJ Dukla Liberec

28 28 MITTERWALD Petr 2009 SKIP SKI Police nad Metuji, z.s.

29 29 CHALOUPKA Krystof 2009 SKBR SK SKOL Brno

30 30 SYKORA Tadeas 2009 SCPL SPORT CLUB PLZEN

31 31 BERNT Bartoloméj 2009 SOSK  TJ Sokol Skuhrov

32 32 STUCHLIK Jakub 2009 SKIP  SKI Police nad Metuii, z.s.

33 33 FEJFUSA Matéj 2009 SKPU  SKP Sever Usti nad Labem

34 34 CAPEK Bartoloméj 2009 SKJA  SKI Janov - Bedfichov

35 35 KOLLAR Lubor 2009 SNKV LK Slovan Karlovy Vary

36 36 TROUTNAR Vaclav 2009 SKIP  SKI Police nad Metuiji, z.s.

37 37 UDATNY Tomas 2009 SOSK  TJ Sokol Skuhrov

38 38 FERENCAK Mikulas 2009 SKBR  SK SKOL Brno

39 39 DOUBRAVA Voijtéch 2009 DULI  TJ Dukla Liberec

40 40 SLAVIK Jakub 2009 DULTI  TJ Dukla Liberec

a1 4 HRUSA Ondrej 2009 SKIP  SKI Police nad Metuii, z.s.

Zaci starsi U15M
. Homologace 2019/UBD NMNM 02/2km
4 km klasicky mass start Okruhy 542 km
HD, MC, TC 16,29, 114 m
(v:as startu: 11:10 Nejniz8i/nejvysdi bod 613 /647 m.n.m.

Cipy Zluté vievo
Startovni &isla Lesy CR

Ldr 1 JUNGWIRTH étépén 2008 DULI TJ Dukla Liberec

102 2 POLUHA Oskar 2008 KABE BK Kalibr Benatky n.Jiz.

103 3 SUCHARDA Simon 2008 LSKL  LSK Lomnice n.P.

104 4 BRADNA Vitek 2008 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou

105 ) HANEL Krystof 2008 LOTE  TJ Lokomotiva Teplice

106 6 VITEK Richard 2008 ZDAS  TJ Zdér nad Sazavou

107 7 SiR Martin 2008 FEJE  FENIX SKI TEAM Jesenik

108 8 MIKSA Matéj 2008 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou

109 9 UMAN Jakub 2008 SKHA  TJ Jiskra - Ski klub Harrachov

110 10 TREJBAL Vojtéch 2008 STUD Sokol Studenec

111 11 HORACEK Simon 2008 STUD  Sokol Studenec

112 12 VINOHRADNIK Jan 2008 RDRY  Skiklub RD Rymarov

113 13 VOCELKA Matéj 2008 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk

114 14 MATERNA Sebastian 2008 SPVR  TJ Spartak Vrchlabi

115 15 BROZEK Matéj 2008 SOSK  TJ Sokol Skuhrov

116 16 KROUTIL Simon 2008 RDRY  Skiklub RD Rymarov

117 17 NORBA Denis 2008 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou

118 18 KOVAR Jan 2008 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk

119 19 KUPKA Mikulas 2008 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik

120 20 DVORAK Jan 2008 SNKV LK Slovan Karlovy Vary

121 21 KLEMENT Adam 2008 LOTE TJ Lokomotiva Teplice

122 22 VOLNY Martin 2008 GZUB  TJ Gumérny Zubfi

123 23 SATORIE Josef 2008 SOSY SKI Sokol Stachy

124 24 HOLY Tobias 2008 SNKV LK Slovan Karlovy Vary
11.3.2023 11.3.2023 8:14
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125 25
126 26
127 27
128 28
129 29
130 30
131 31
132 32
133 33
134 34
135 35
136 36
137 37
138 38
139 39
140 40
141 41
142 42
143 43
144 44
145 45
146 46
11.3.2023

VALENTA Jakub
SPURNY Samuel
TUREK Jakub
PAVELKA Simon
LESAK Marek
SVOBODA Daniel
MOHRMANN Jonas
SNYTR Vaclav
KRATOCHVIL Lukas Jaroslav
ZAMECNIK Jifi
LUKAVEC Albert
BANDIK Jan
POKORNY Tomas
KUBAT Martin Jan
KRIZ Frantisek
KRATOCHVIL Tomas Milos
KUBA Matyas
VYSTRCIL Jakub
DOSTALIK Hynek
VODRAZKA Stépan
BENES Marek
BRAT Krystof

Nové Mésto na Moravé
Sportovni klub Nové Mésto na Moravé

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

SKSK
ZDAS
SNKV
SKVM
JBCN
LOTE
SNKV
SKJA
SKBR
SKVM
LSKL
FEJE
DULI
SKPU
SKIJ
SKBR
SPVR
RDRY
SKHA
UKPL
SKSK
SKIP

Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
TJ Zd'ar nad Sazavou

LK Slovan Karlovy Vary

Ski klub Valasské Mezifici
Ski klub Jablonec nad Nisou
TJ Lokomotiva Teplice

LK Slovan Karlovy Vary

SKI Janov - Bedfichov

SK SKOL Brno

Ski klub Valasské Mezifici
LSK Lomnice n.P.

FENIX SKI TEAM Jesenik

TJ Dukla Liberec

SKP Sever Usti nad Labem
CKS SKI Jilemnice

SK SKOL Brno

TJ Spartak Vrchlabi

Ski klub RD Rymarov

TJ Jiskra - Ski klub Harrachov
USK CS Plzen

Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
SKI Police nad Metuji, z.s.
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